



检 验 报 告

桐质检字第 2016-QT-1018

样 品 名 称： FFS 包装膜

受 检 单 位： 安徽天大环保新材料股份有限公司

检 验 类 别： 委托检验

安徽省包装印刷产品质量监督检验中心

安徽省包装印刷产品质量监督检验中心

检 验 报 告

桐质检字第 2016 QI 1018

第 1 页 共 2 页

样品名称	FFS 包装膜		商标	/	
生产日期/批号	2016. 03. 07		规格型号	mm: (365+72.5×2)×0.17	
受检单位	安徽天大环保新材料股份有限公司				
生产单位	安徽天大环保新材料股份有限公司				
委托单位	安徽天大环保新材料股份有限公司				
抽样单位	/				
抽样日期	/	检验类别	委托检验	样品到达日期	2016. 03. 21
样品数量	1 卷	抽样基数	/	检验项目	共 16 项
样品等级	/	样品编号	2016-QT-1018	样品状态	完好
检验依据					
检验结论	依据客户提供技术要求进行检验，所检项目符合该技术要求。				
备 注	此栏空白				

签发日期: 2016 年 03 月 31 日



批准:

吴雄杰

审核:

江小平

编制:

高龙美

安徽省包装印刷产品质量监督检验中心

检 验 报 告

桐质检字第 2016-QT-1018

第 2 页 共 2 页

序号	检验项目		技术要求	检验结果	单项评价
1	拉伸断裂强度	纵向,MPa	≥ 28	33	合格
		横向,MPa	≥ 26	29	合格
2	断裂伸长率	纵向,%	≥ 800	1021	合格
		横向,%	≥ 800	1177	合格
3	落镖 (表面)		600g 砝码冲击, 10 片样品不破裂样品数 ≥ 8	符合	合格
4	落镖 (折边)		300g 砝码冲击, 10 片样品不破裂样品数 ≥ 8	符合	合格
5	摩擦系数 (外层/外层)		0.3~0.8	0.38 (静) 0.36 (动)	合格
6	蒸发残渣	4% 乙 酸 ,60 °C,2h,mg/L	≤ 30	6	合格
		65% 乙 醇 ,20 °C,2h,mg/L	≤ 30	9.5	合格
		正 己 烷 , 20 °C,2h,mg/L	≤ 60	3	合格
7	高锰酸钾消耗量 (水, 60°C,2h),mg/L		≤ 10	0	合格
8	重金属 (以 Pb 计,4% 乙酸, 60°C,2h),mg/L		≤ 1	<1	合格
9	脱色试验	乙醇	阴性	阴性	合格
		冷餐油或无色油脂	阴性	阴性	合格
		浸泡液	阴性	阴性	合格
10	感官指标		色泽正常, 无异味、无异嗅、无异物	符合	合格